
Rosbackan paljukärry 

Varaukset ja muut yhteydenotot 
Heidi Virta / Rosbacka Oy 
P. 040 751 8177 / Soitot, viestit, WhatsApp
posti@rosbacka.fi

Paljun nouto ja palautus 
Paljukärry noudetaan osoitteesta Kalmarinmäentie 17, 01760 Vantaa. Navigaattorit eivät 
välttämättä löydä tätä osoitetta, käytä siinä tapauksessa vanhaa osoitetta Kalmarintie 12. 
Nouto- ja palautusaika sovitaan erikseen jokaisen varauksen yhteydessä. 

Noudettaessa palju on pesty ja desinfioitu. Ennen palautusta tyhjennä palju vedestä (irroita 
pohjaventtiili ja venetulppa kamiinasta) ja pese palju mukaan annetuilla pesuvälineillä. 

Paljukärryn vetäminen 
1. Kiinnitä paljukärry auton peräkoukkuun, ja tarkista nykäisemällä, että aisa on kunnolla

kiinni koukussa
2. Kytke kärryn pistotulppa auton pistokkeeseen, ja varmista että kärryn valot syttyvät
3. Nosta paljukärryn nokkapyörä
4. Nosta paljukärryn tukitapit
5. Varmista, että paljun kansi on kiinnitetty kumilenkeillä
6. Varmista, että kamiinan savupiippu on asetettu makaamaan hahloonsa, ja kiinnitetty

kumilenkillä
7. Älä koskaan vedä paljukärryä vedellä täytettynä!



Paljun täyttö ja lämmitys 
Varmista, että palju on tasaisella paikalla, renkaiden edessä ja takana on kiilat, ja tukitapit on 
laskettu alas siten, että palju on mahdollisimman vaaterissa. Laita pohjatulppa paljun 
pohjaventtiiliin ja veneen tulppa paikalleen kamiinan reikään, ja täytä palju vedellä. Lopeta 
täyttäminen kun vedenpinta on noin 25-30cm paljun yläreunan alapuolella. 

Täytä paljua tarpeeksi ennen lämmityksen aloitusta! Veden tulee yltää noin 10cm ylemmän 
vedenkierrätysreiän yläpuolelle ennen kuin kamiinaan tehdään tulet, jotta kamiinan putket eivät 
vaurioidu. 

Pidä paljun kansi päällä lämmityksen ajan, jotta lämpö ei karkaa. Veden alkulämpötilasta 
riippuen lämmitys vie noin 4-6 pesällistä puita. Kun vesi alkaa tuntua haalean lämpimältä, lisää 
polttopuita vain muutama kerrallaan jotta vesi ei menisi liian kuumaksi. Paljun vettä on hyvä 
sekoittaa lämmityksen aikana esimerkiksi harjan varrella, koska kylmä vesi jää muuten pohjalle. 
Veden lämpötilaa voi tarkkailla mukaan annetulla lämpömittarilla. 

Paljun mukana toimitettua klooriraetta voi lisätä veteen, jos samaa vettä aiotaan käyttää 
useamman päivän ajan. 

Paljun tyhjennys 
Palju tyhjennetään irrottamalla pohjaventtiili, sekä kamiinan tulppa. Varmista myös, että 
valkoinen poistoputki on käännetty vaakatasoon, jotta vesi pääsee virtaamaan ulos 
putkea pitkin. 



Paljun peseminen
Pese palju sisäpuolelta vedellä ja mukana toimitetulla pesuaineella ja sienellä/
pesuvälineellä heti tyhejnnyksen jälkeen. Jos paljun annetaan kuivua tyhjennyksen jälkeen, 
pesu vie huomattavasti enemmän aikaa, koska lika ehtii tarttua pintoihin.

Varoitukset 
Talvella paljun puuosat muuttuvat kylpemisen aikana todella liukkaiksi! 

Älä kuumenna paljun vettä liian kuumaksi! Kylpeminen yli 40 asteisessa vedessä aiheuttaa 
huonon olon. 

Älä koskaan vedä paljukärryä vedellä täytettynä! 

Jos paljua siirretään käsivoimin, varmista että paikalla on vähintään 2 henkilöä 
auttamassa. Paljun paino voi helposti aiheuttaa vaaratilanteen, jos maasto on epätasainen. 


